
_________________________________________________________________________________________________________________________ 
KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group   Bankové spojenie: SK28 0900 0000 0001 7819 5386 SLSP, a.s. 
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava     variabilný symbol = č. poistnej zmluvy 
IČO: 31 595 545, DIČ: 2021097089, IČ DPH: SK7020000746 konštantný symbol: 3558 
Spoločnosť je členom skupiny registrovanej pre DPH, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., Oddiel : Sa, vložka č. 3345/B 

 

KOMUNÁLNA poisťovňa, a.s. Vienna Insurance Group 
Štefánikova 17, 811 05 Bratislava 
IČO: 31 595 545, DIČ: 2021097089, IČ DPH: SK7020000746 

Spoločnosť je členom skupiny registrovanej pre DPH, 

Zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 3345/B 
 

 

uzaviera 
 

Dodatok č. 5 k poistnej zmluve č. 
 

6 8 1 0 6 6 7 7 2 8 
 

s 
 

Poistník: 
Titul, meno a priezvisko / obchodné meno: Mestská časť Košice - Západ 
Rodné číslo, resp. IČO: 006900970 

 
Zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách s účinnosťou 

od 0 6 1 2 2 0 2 3 

 
I. Odpoisťuje sa 6 kusov stánkov pre riziko Združený živel a Vandalizmus 

 

Predajný stánok - drevený 1404,00eur  areál Laborecká 

Drevený predajný stánok 1549,60eur  Trhovisko 

Drevený predajný stánok 1549,60eur  Trhovisko 

Drevený predajný stánok 1549,60eur  Trhovisko 

Drevený predajný stánok 1549,58eur  Trhovisko 

 7602,38 eur   
 
Združený živel 
Pôvodná poistná suma  16 063,13 EUR 
Odpoistenie    7 602,38 EUR 
Nová poistná suma   8 460,75 EUR 
Sadzba    5‰ 
Nové ročné poistné   42,30 EUR  
 
Vandalizmus 
Pôvodná poistná suma  16 063,13 EUR 
Odpoistenie    7 602,38 EUR 
Nová poistná suma   8 460,75 EUR 
Sadzba    8,52‰ 
Nové ročné poistné   72,09 EUR 
 
Nové celkové ročné poistné 114,39 EUR 
 
Po zapracovaní zmien bude upravený predpis poistného zaslaný poštovým doručením na adresu 
poistníka. 
 

Ostatné skutočnosti uvedené v poistnej zmluve zostávajú nezmenené. 
 
 
V Košiciach, dňa  
 
 
 

...................................................                                        ...................................................... 
            podpis poistníka                                                          podpis zástupcu poisťovne 

POI_006/2011

DOD_299/2023

Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia
na webovom sídle poistníka v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

8.11.2023

Mgr. Marcel Vrchota, v. r. - starosta MČ Mgr. Viktória Antožyová v.r. - MAXIMA BROKER, a. s.

Dodatok bol zverejnený dňa 13.11.2023




